
gw) A3— (wav—“0%
Dodatek číslo 2

Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem

(dále jen Dodatek)

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek I

SMLUVNÍ STRANY

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

zastoupená: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

IČ: 61989100, bankovníspojení: ČNB, č.ú. 94-6225761/07101

(dále jen „Příjemce" nebo také „Účastník Projektu")

a

MEDIN, a.s.

se sídlem Vlachovická 619, 592 31 Nové Město na Moravě

zastoupená— předseda představenstva

zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 686

IČ: 43378030,

bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú. 6239952/0800

(dále jen „Partner“ nebo také „Účastník Projektu")

Příjemce a Partner dále společně jako „smluvní strany" uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

tento Dodatek č. 2 Smlouvy o partnerství:

 

1Jedná se bankovní spojení— číslo bankovního účtu, který bude využíván pro převod finanční podpory.

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a Investiční fondy

Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání

 



 

Článek II

PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem dodatku je prodloužení smlouvy do konce udržitelnosti projektu, tedy do 31.12.2027.

Během realizace projektu nedošlo kvýznamným změnám a spolupráce probíhala podle plánu,

a proto není nutné měnitjejí podmínky. Spolupráce bude i nadále pokračovat podle plánovaných

aktivit za účelem dosažení plánovaných výstupů.

V souladu s aktuální verzí Studie proveditelnosti bude VŠB-TUO, OU, MEDIN, a.s. a Ortopedická

protetika Frýdek-Místek, s.r.o. pokračovat ve spolupráci na řešení problematiky léčebných metod

pohybového aparátu, rozvíjet společná témata a připravovat společné publikační

i aplikovatelné výsledky.

Každá smluvní strana financuje vlastní část společných aktivit samostatně.

Článek |||

OSTATNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle,

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V případě rozporu tohoto Dodatku s právním aktem o poskytnutí/převodu podporyje rozhodující

znění právního aktu o poskytnutí/převodu podpory.

V Ostravě dne V Novém Městě na Moravě dne 7. 12. 2022

 

Za VŠB—TU Ostrava Za MEDIN, a.s.

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Vy'zkum. vývoj a vzděláváni „_ :

 


